
UCHWAŁA NR LXII/307/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. 2022r., poz. 2082 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r., poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/215/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Cybinka, zmienionej uchwałą nr XII/71/19 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 26 sierpnia 2019 r., zmienionej uchwałą nr LVI/281/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 25 stycznia 
2023 r., § 2 otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego ustala się opłatę 
w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej w czasie przekarczającym wymiar określony w § 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5FAEAF-BB13-47BD-AB86-5E637DEFDA54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska określa wysokośc opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez gminę publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 
podsatwowej, w czasie przekaraczającym wymiar zajęć 5 godzin dziennie. 

Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 marca 2023 r. w sparwie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (M.P. 
z 2023 r., poz. 243) maksymalna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uległa 
waloryzacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5FAEAF-BB13-47BD-AB86-5E637DEFDA54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/307/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


